— W dniu wczorajszym przy wyjściu z Teatru
Rozmaitości od strony Towarzystwa Muzycznego
zamieniono futro, elki amerykańskie. Upra
sza się osobę, której mylnie wydano futro, o zwrot
takowego do Dyrekcji Teatrów Warszawskich.(866)

Rady zarządzające
Towarzystw

dróg żelaznych
warszawsko-wiefteńskiej i wńtóo-MsostfBJ.

Z dniem 1 (13) marca 1888 r. wprowadzoną zo-
staje w wykonanie taryfa specjalna dla przewozu
węgla kamiennego w ładunkach niemniej szych, jak
610 pudów na wagon, lub przy opłacie frachtu za
tęż ilość ze stacyj drogi żelaznej warszawsko wie-,
deńskiej: Sosnowice, Dąbrowa, Granica i Strzemie
szyce do stacyj dróg żelaznych południowo-zacho
dnich: Odessa-zastawa, Odessa-towarowa, Odessa-
Port i Kiszyniew.

Dlnga M 7.) na 1 godzinę
po południu, a mianowicie: 3 (15), 11 (23),
16 (28) Marca; 24 Marca (5 Kwietnia), 1 (13),
7 (19), 15 (27) Kwietnia, 22 Kwietnia (4
Maju), 27 Kwietnia (9 Maja), 5(17), 12(24)
Maja, 21 llaja (2 Czerwca), 28 Maja (9
Czerwca), 1 (13). 9 (21), 15 (27) Czerwca,
23 Czerwca (5 Lipca), 2 (14) Lipca 1888 r.

Warszawa dnia 1 (13) Marca 1888 r.
4ó« Józef Szlenker.

( przeciwko chorobom płuc, piersi i gardła, przygotowane pod
kontrolą król. sask. radcy sanitarnego D-ra Shiiltzinga, z‘soli
znakomitych źródeł leczniczych. M 8 i 18 w kąpielach Soden.

Przywóz tych Pastylli do Rosji, dozwolonym jesi przez
Departament Medyczny w Petersburgu.